
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПО УПРАВЛЕНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫМИ ДОРОГАМИ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МУРМАНСКАВТОДОР) 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» декабря 2024 г. г. Мурманск № 241 

Об утверждении регламента подключения 

участников и организации межсетевого 

взаимодействия защищённой виртуальной 

сети Государственного областного казенного 

учреждения по управлению автомобильными 

дорогами Мурманской области 

В связи с необходимостью актуализации документов, регламентирующих 

деятельность Государственного областного казенного учреждения по управлению 

автомобильными дорогами Мурманской области (далее – Мурманскавтодор) в части 

администрирования и сопровождения защищенной виртуальной сети 

Мурманскавтодора, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Регламент подключения участников и организации межсетевого 

взаимодействия защищенной виртуальной сети Мурманскавтодора (Приложение 1). 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник                    УТВЕРЖДЕНО                           Игнатов Д.В. 


